

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 1 268 358,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	35,108	42,00	1 474,54
2.	7123010010200	Betonist	h-om	421,935	42,00	17 721,27
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	70,765	42,00	2 972,13
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	240,28	42,00	10 091,76
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	446,20	42,00	18 740,40
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	497,0923	42,00	20 877,88
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	249,108	42,00	10 462,54
8.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	231,68	42,00	9 730,56
9.	7135010011440	Geamgiu	h-om	2,73	42,00	114,66
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,04	42,00	2 857,68
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	16,2702	42,00	683,35
12.	7212030022700	Sudor	h-om	26,3048	42,00	1 104,80
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	739,85	42,00	31 073,70
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	701,3022	42,00	29 454,69
15.	7422010060100	Timplar	h-om	7,92	42,00	332,64
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	376,5099	42,00	15 813,42
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	73,1872	42,00	3 073,86
Total manopera						176 579,87

Materiale:

1.	0231	Bulon M16	buc	80,00	5,00	400,00
2.	0258	Bulon M12	buc	28,00	4,00	112,00
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	43,3526	5,00	216,76
4.	1212121212121	apa	m3	9,7447	28,00	272,85
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,344	10,00	53,44
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,1241	15,00	226,86
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1081	5 100,00	551,31
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2489	5 100,00	1 269,39
9.	20101029034950	Scinduri de rasinoase (Gratar de spici 100*32mm)	m3	6,07	5 100,00	30 957,00
10.	20101029034970 1	Scinduri geluite si faltuite (captusirea streasineil, scindura 22mm)	m3	1,47	5 100,00	7 497,00
11.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,33	5 100,00	1 683,00

12.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	16,8988	5 100,00	86 183,88
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1444	5 100,00	736,44
14.	201010290690001	Rigle de rasinoase (bara 50*50)	m3	0,58	5 100,00	2 958,00
15.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0275	5 100,00	140,25
16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	2,5701	5 100,00	13 107,51
17.	2010102908737102	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a (Rigla 60*30 h)	m3	1,30	5 100,00	6 630,00
18.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	3,2576	5 100,00	16 613,76
19.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0529	5 100,00	269,79
20.	2010237318750	Distantieri	buc	270,20	1,00	270,20
21.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	18,28	120,00	2 193,60
22.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	334,00	50,00	16 700,00
23.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	72,832	15,00	1 092,48
24.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,34	25,00	83,50
25.	2320166200676	White spirit	kg	1,2314	20,00	24,63
26.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	45,20	27,00	1 220,40
27.	2320187315789	Decofrol	kg	15,744	25,00	393,60
28.	23203226000361	Gudron	kg	7,095	25,00	177,38
29.	2413217300010	Cleme	buc	26,928	10,00	269,28
30.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	48,1831	12,00	578,20
31.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	13,624	50,00	681,20
32.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,5023	50,00	25,11
33.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	12,692	30,00	380,76
34.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	5,634	30,00	169,02
35.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	11,878	55,00	653,29
36.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	283,802	10,00	2 838,02
37.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,756	25,00	93,90
38.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,68	20,00	133,60
39.	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	2,94	22,00	64,68
40.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,321	20,00	106,42
41.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	65,31	12,00	783,72
42.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,756	20,00	75,12
43.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	203,1675	10,00	2 031,67
44.	2611112500300	Geam tras simplu	m2	4,62	1 800,00	8 316,00
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,5816	2,20	34,28
46.	2663102100000	Beton C15	m3	24,8101	1 200,00	29 772,12
47.	26631021000000	Beton (Cimentoplast)	m3	77,7473	1 300,00	101 071,49
48.	266310210000001	Beton C25	m3	2,2171	1 400,00	3 103,94
49.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	13,41	1 000,00	13 410,00
50.	2666122800555	Element de inchidere	buc	23,896	30,00	716,88
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	15,65	2,00	31,30
52.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	33,40	2,00	66,80
53.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	72,8043	15,00	1 092,06
54.	26821326004650	Folie suplimentara polimerica (pelicula antivapori)	m2	635,3658	10,00	6 353,66
55.	268213260046501	Folie suplimentara polimerica (Pelicula anticondensat)	m2	736,759	12,00	8 841,11
56.	26821626113710	Placi vata minerala pentru izolatii generale (gr. 50 mm)	m2	56,304	65,00	3 659,76
57.	27104036420000	Tabla zincata ondulata sau cutata (Tabla profilata)	m2	751,065	145,00	108 904,43

58.	27104036422990	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm (tabla vopsita de metal)	kg	18,4149	100,00	1 841,49
59.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	391,86	120,00	47 023,20
60.	27104063117260	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn 150 mm	m	56,5488	100,00	5 654,88
61.	27104063118000	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass Dn 150 mm	m	125,454	80,00	10 036,32
62.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	89,1768	20,00	1 783,54
63.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	274,70	20,00	5 494,00
64.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	714,425	20,00	14 288,50
65.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	212,2575	20,00	4 245,15
66.	27321036460700	Tabla cutata (tabla vopsita de metal)	m2	35,4312	130,00	4 606,06
67.	27321036460700 1	Tabla cutata (tabla zincata 1 mm)	m2	189,588	130,00	24 646,44
68.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	18,514	20,00	370,28
69.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,56	22,00	144,32
70.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,65	18,00	173,70
71.	27431235490270	Retinatori de zapada	m	88,00	65,00	5 720,00
72.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 851,40	25,00	46 285,00
73.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	779,08	25,00	19 477,00
74.	2811236832352	Burghiu widia	buc	20,412	80,00	1 632,96
75.	2873116829070	Chingi metalice	kg	8,256	35,00	288,96
76.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	783,03	25,00	19 575,75
77.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	106,623	28,00	2 985,44
78.	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,063	28,00	1,76
79.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0995	25,00	2,49
80.	2873147300863	Agrafe	kg	0,8295	30,00	24,89
81.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	13,1524	55,00	723,38
82.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	39,36	2,00	78,72
83.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	20,625	65,00	1 340,63
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	528,00	2,00	1 056,00
85.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,464	20,00	269,28
86.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	567,616	1,00	567,62
87.	2874115837745	Suruburi	buc	1 194,80	1,00	1 194,80
88.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	3 265,50	1,00	3 265,50
89.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	39,36	0,50	19,68
90.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,656	25,00	16,40
91.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 975,02	0,85	3 378,77
92.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	154,842	22,00	3 406,52
93.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	25,412	20,00	508,24
94.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	23,896	65,00	1 553,24
95.	2875274000502	Cot burlan	buc	26,928	75,00	2 019,60
96.	2875274000503	Cot de capat	buc	13,464	50,00	673,20
97.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,464	20,00	269,28
98.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	23,896	45,00	1 075,32
99.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	167,272	20,00	3 345,44
100.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,936	15,00	59,04
101.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	14 317,824	0,20	2 863,56
102.	4011106202741	Energie electrica	kw	123,1038	2,64	324,99
103.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,5403	28,00	323,13
		Total materiale de construcții				730 927,32

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2932	80,00	23,44
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на	h-ut	3,4665	80,00	277,32

		автомобильном ходу)				
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 983,00	2,00	3 966,00
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,5824	65,00	557,86
5.	2922140007000	Macara	h-ut	35,0168	65,00	2 276,09
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	4,32	30,00	129,60
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,6325	30,00	18,98
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,0186	120,00	6 002,23
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,0807	50,00	104,03
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	30,04	20,00	600,80
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	15,36	20,00	307,20
12.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	9,8659	20,00	197,32
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,624	120,00	314,88
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,7348	130,00	95,52
		Total utilaje de construcții				14 871,27

Total	lei	922 378,46
CNAM	24,00 %	42 379,17
Cheltuieli de transport	7,00 %	51 164,91
Cheltuieli de regie	2,00 %	20 318,45
Beneficiu de deviz	2,00 %	20 724,82
Total	100,00 +	1 056 965,81
TVA	20,00 %	211 393,16

Total deviz: **1 268 358,97**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)